
LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS ŽEMAITIJOS ŠAULIŲ 8-OSIOS RINKTINĖS VADO 

PAVADUOTOJAS 

  

Lietuvos šaulių sąjunga ieško motyvuotų, pilietiškų, iniciatyvių žmonių, pageidaujančių vykdyti LŠS 

Žemaitijos šaulių 8-osios rinktinės vado pavaduotojo pareigas. 

 

Darbo vieta 

Žemaitės g. 34, Telšiai 

Darbo pobūdis 

Padėti rinktinės vadui planuoti ir organizuoti rinktinės darbą. 

Rengti organizacinių, tvarkomųjų ir informacinių dokumentų projektus. 

Organizuoti viešuosius pirkimus, užtikrinti jų atitikimą įstatymų reikalavimams. 

Organizuoti bendradarbiavimą ir palaikyti įvairiapusius ryšius su apskrities vyriausybinėmis ir 

nevyriausybinėmis įstaigomis ir organizacijomis, gyventojais, rengti tarpusavio pagalbos 

programas, organizuoti bendrus renginius: 

Reikalavimai 

Turėti ne žemesnį kaip aukštąjį koleginį, iki 2009 metų įgytą aukštesnįjį arba iki 1995 metų įgytą 

specialųjį vidurinį išsilavinimą. 

Turėti leidimą dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma KF 

(Konfidencialiai).  

Būti šauliu. 

Turėti pedagogo kvalifikaciją arba Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro nustatyta 

tvarka būti išklausius pedagoginių-psichologinių žinių kursą 

Geri kompiuteriniai įgūdžiai. 

Atidumas, kruopštumas, atsakingumas. 

 

 

 

 



Mes jums siūlome: 

Gerą bei garantuotą atlyginimą. 

Socialines garantijas. 

Konfidencialumą garantuojame! 

 

Atlyginimas 

1,43 BD. 

 

Kontaktai: 

Tel. +370 646 25 101 

El. p. personalas@sauliusajunga.lt 

Adresas: Laisvės al. 34, 44240 Kaunas 

Gyvenimo aprašymų lauksime iki 2024 m. vasario 29 d. 

Informuosime tik atrinktus kandidatus. 

mailto:personalas@sauliusajunga.lt

